De littera

Lux dicitur duplicitur et secundum quem modum est forma substantialis et. li. q. di. xiiij. 27.
Lux quod est de compositione coloris et. li. q. dist. xiiij. 28.
Lux ratione cuius est forma sensibilis et. li. q. di. xiiij. 29.
Lux quomodo augeret et. li. q. di. xiiij. 30.
Lucis materialiter et spiritualiter irradatio dicitur et. li. q. di. xiiij. 1.
Lucem sive corpus luminosum quanto est luminosius tanto minus posse visum latere quomodo intelligitur et. li. q. di. xliij. 65.
Lucis spiritualis et corporalis triplex est acutus et quasi horum erit apud damnatos et. li. q. di. l. 19.
Lux illuminat oculum ad videndum vel delectabilia vel ad videndum indifference vel ad videndum tristia et horrida et que lux erit in inferno et. li. q. di. l. 18.

Ludus
Ludus et spectaculum diffinuntur et. li. q. di. xvij. 13.

Lumen
Lumen splendor radius dicitur et. li. q. di. ix. 12.
Lumen augeri in aere est duplex et. li. q. di. xvij. 55.
Luminis influentia est duplex et. li. q. di. q. 45.
Lumen spiritualiter et corporaliter dicitur et. li. q. di. x. 24.
Lumen quod emittit a corpore luminoso an sic corporis an qualitas corporis et. li. q. di. xiiij. q. i. e.
Luminis motus non est loci mutatio sed luminis generatione et. li. q. di. xiiij. 34.
Lumen quod est generare corpus et. li. q. di. xiiij. 39.
Lumen ansit forma substantialis vel accidentalis et. li. q. di. xiiij. q. q. f.
Lumen diffinitur ab Avicenna et. li. q. di. xiiij. 41.
Lumen quod adiuertit aeris coperto tam in eodem loco et. li. q. di. xiiij. 42.
Lumen quomodo se habet ad modum coloris et est qualitas sensibilis et. li. q. di. xiiij. 43.
Luminaria sunt infirmamēto celi. quod est ista luminaria de his varia dicuntur et. li. q. di. xiiij. 42. et. 43. et. 44.
Luminaria quod sunt signatae tanta et. li. q. di. xiiij. 45. et. 46.
Luminaria quod dividunt die et noctem et. li. q. di. xiiij. 47.
Luminaria celi omnia an posita sunt in eodem corpore continuo an in diversis et. li. q. di. xiiij. q. i. g. p. 49. et. 50.
Luminaria plura posita sunt in ultima spera triplici ratione et. li. q. di. xiiij. 54.
Luminaria an mouantur in orbibus suis motibus propriis et. li. q. di. xiiij. q. q. h.
Luminaria aliter mouentur in celis quod aures in aere et pisces in aqua et. li. q. di. xiiij. 55.
Luminaria quod sunt mouentur motu suorum orbium et quasi in oppositum celo stellato non retardantur et. li. q. di. xiiij. 57.
Luminaria an habeant diversitatem perfectionum et. li. q. di. xiiij. q. i. l. p. 65.
Luminaria condita sunt diversa secundum speciem ex quadruplici causa et. li. q. di. xiiij. 66.
Luminaria non sunt species diversa propter aggregationem lucis sue orbis et. li. q. di. xiiij. 69.
Luminaria diversa an habeant diversas impressiones sive corporalia et. li. q. di. xiiij. q. q. l. p. 71.
Luminaria diversa quod sunt diversa secundum inferiora et. li. q. di. xiiij. 72.
Luminaria sunt esse signa quo sensu dicitur scriptura et. li. q. di. xiiij. 73.
Luminaria an impriment quod habent an quod non habent et. li. q. di. xiiij. 74.
Luminaria omnia quod sunt faciles non possunt et. li. q. di. xiiij. 75.
Luminaria celestia duplex considerantur et secundum quoniam modum verum est quod universaliiter conformantur magis ignis quam alijs elementis et. li. q. di. xiiij. 77.

M

Luminaria celestia impressiones an causent in hominibus diversitate modis et. li. q. di. xiiij. q. m. p. 78. et. 79. totum.
Luminaria quando faceta sunt et. li. q. di. xiiij. b.
Luminaria celi quare faceta sunt et. li. q. di. xiiij. i.
Lumen glorie quod habitat anima ad cognoscendū omnib[us] eternis et quod habitat anima ad cognoscendū alia a verbo et. li. q. di. xiiij. 29.
Lumen maius absorbere minus quoniam intelligitur et. lib. ix. di. xiiij. 52. et. di. xxxij. 63.
Lumen lumen non repugnat quod intelligitur et. li. q. di. xxxij. 27.

Luna

Luna quod humectat et infrigitat cum corpora celestia dicuntur calefacere per naturam lumines et. li. q. di. xiiij. 12.
Luna cuius natura sit. quare dicitur luminare magnum quod magis lucet de nocte quam de die. quod magis lucet dum a sole elongatur quam cum ei appropinquat et. li. q. dist. xiiij. 42. 43. 44.
Luna et sol quod sunt in signo et tempore et. li. q. di. xiiij. 45. et. 46. et. 47.
Luna quare a sole lumen recipit et refundit et non calor est et. li. q. di. xiiij. 76.
Luna faceta esse ut persit nocte quod intelligitur et quod est in extremum iudicium et. li. q. di. xlviij. 5.

Luxuria

Luxuria spiritus quod vincitur per continetiam absque gratia gratum faciente et. li. q. di. xvij. 21.

Abacula

Abulus anime quid sit et. li. q. di. viij. 48.
Abacula vel tenebra a qua de purgatione quid sit et. li. q. di. xvij. b.

Abagus

Magi quare defecerunt in tertio signo et. li. q. di. iii. 24.
Magi et diuini quod dicunt vera et. li. q. di. viij. 67.
Magoz h[ab]e[re] quod fuerunt esse in serpentes et. li. q. di. viij. 82.
Magice artes que sunt ministerio demonum vel utri ministerio demonum in faciendo miraculis an possunt fieri sine pectore et. li. q. di. viij. q. li. p. 88.

Abagis

Magis et minus duplex considerantur et secundum quoniam modum dicant intensiō et remissiō et secundum quem gradum et excelsum et. li. q. di. viij. 4.
Magis et minus non variare specie quod intelligitur et. li. q. di. xij. 24. Iterum r[es]ponde ad hoc tripliciter et. li. q. di. viij. 55. Ad idem et. li. q. di. ix. 68.
Magis et minus accipi secundum maiorem et minorem accessum ad terminum quod intelligitur et. li. q. di. xxxij. 26.
Magis aliquem diligere est tripliciter et. li. q. di. viij. 72.
Magis et minus recipiunt aliquem duplex et. li. q. di. xliij. 41.

Abagnitudo

Magnitudo et bonitas quod dicitur secundum modum et magnitudo in diuinis quod dicitur per modum quantitatis et deitas per modum substantie et. li. q. dist. xij. 2.

Abatus